
Nyhedsbrev fra 
Bestyrelsen i Gildhøj

Februar 2021
Kære alle beboere.
Grundet Corona restriktioner, har vi aflyst både afdelingsbestyrelsesmødet og 
afdelingsmødet i januar måned.

Punkter, vi kunne have behandlet på et afdelingsbestyrelsesmødet.

1. Nærbokse: Vi har fået en henvendelse fra Post Nord, som ønsker at udvide 
antallet af nærbokse til pakker. Jeg synes ikke det egner sig til afgørelse på 
mail. Men vi kunne jo ringe til  Søren Trane Ødum og høre nærmere om 
projektet. Hvis der ikke er restriktioner tager vi det op på februar mødet.

2. Ny internetudbyder. Juristen, som har gennemgået kontrakten, synes det er en 
god ide, at én med forstand på byggesager kigger kontrakten igennem inden vi 
tager en beslutning. Økonomien er heller ikke helt på plads. Et 20-årigt lån 
giver en udgiftstigning på ca kr. 50,- om måneden pr. lejemål, mens et 10-årigt 
lån giver en udgiftstigning på ca kr. 100,- om måneden pr. lejemål (Vi søger 
organisationsbestyrelsen om tilladelse til at oprette et 20-årigt lån, hvis 
afdelingsmødet siger ja til en ny internetudbyder). Dertil kommer så udgiften 
for internetforbindelsen(ca kr. 49,- for 250 mbit up and down).

3. Der er aftalt et driftsmøde med formænd, varmemester og driftschef. Det er 
Corona udsat til marts måned.

4. Der har været et forslag om at have fælles skraldecontainere ved 
afgrænsningen til Gildhøj vejen. Det kan vi jo drøfte, men det skal under alle 
omstændigheder op på et afdelingsmøde. Jeg er ikke helt sikker på at jeg synes 
om idéen. Det vil selvfølgelig begrænse nogle af de tunge biler, der kører ned 
ad vejen, men det vil også skæmme afgrænsningen. Det kan også udsættes til 
senere

5. Ny dato for afholdelse af afdelingsmøde. Vi beslutter os for torsdag 27. 
maj eller lørdag 19. juni 2021. Første pris for et arrangement i Idrættens 
hus lyder på kr. 28.000,-. Nyt tilbud på kr. 19.000,- Det er stadig mange 
penge, så vi undersøger alternativer.(begge dele for 60 personer)

Vi vedlægger bestyrelsens beretning, budgetforslag 2021-2022 og regnskab 
2019-2020 

Med venlig hilsen
Bestyrelsen
Lejerbo afd. 90, Gildhøj


